[bookmark: _GoBack]年　　月　　日
鹿角市長　　　　　　　　　　様

申請者　　住　　　所
自治会等名
代表者名

鹿角市集落活動応援事業活動事業認定申請書

事業認定を受けたいので、鹿角市集落活動応援事業費補助金交付要綱第４条の規定により、下記のとおり申請します。

記

１　事業名
※事業名に続けて事業種類を記入すること。
２　補助金交付申請予定額
３　事業期間　　　　　　　　開始　　　　　　　　　年　　　月　　　日
完了（見込み）　　　　年　　　月　　　日
４　実施場所
５　事業計画の概要等
（１）事業の目的
（２）事業の内容
（３）会員世帯数及び事業参加予定人員
（４）事業費内訳等
事業費
	事業内容
	数量
	単価
	事業費
（補助対象経費）
	摘要

	計

資金計画
	資金区分
	数量
	摘要

	計